GRADUATUS.

Vide *huius vocis Proemium*. Si aliquis, qui non studuit in Universitate, ramen fratres Graduati obtinuit solertia sua, aut etiam non sufficiens scientia requiri, tenetur ne remittantur Beneficio, quod gradibus obtinet? ibid. cas. 1. & 3.

Possunt non quidam ad gradus admitti adversus Facultatis statuta? Qui si raro modo recipi erant, ut si alias docti snt, sunt ne peccati rel? Quoniam quodam iudicium Legis sunt? ibid. cas. 2.

Graduatus, qui per quinque annos fuditum in Universitate quam alibi, potest ne Beneficio acquireti & potest canonice? Potest ne pecuniam dare competitori pro viu in Curia Romana, ut cum ad defensionem ab eo permutaret? ibid. cas. 4.

Graduatus non exemplis neglegit scribere in Classe, sive non nisi raro frequentat per unum ex quinque annis, sive ne canonice provisus de Beneficio, quo obtinet gradibus fuit? ibid. cas. 5.

Graduati possunt ne poplare Beneficia vacanta, ante oblationem vel ante infusionem suorum Ueracarum Graduatorum ipsorum exhibentur? Quid scilicet vel ipsos, antequam possunt Beneficium? ibid. cas. 6.

Dissertatio Ecclesiastica Cathedralum & Beneficia Chorii pueris ac Sacerdotibus ad eandem Ecclesiam per suam habitationem pertinenter addita, sunt ne juri Graduatorum obnoxia? ibid. cas. 7. & tom. 2. v. *Indulteria*, cas. 2. & tom. 2. v. *Juramentum scilicet*, cas. 2.

Graduatus possunt ne poplare Beneficium, quod in fraudis ipsorum juris permutteratum est? Quando non taliter permutteratum est Beneficii censetur? tom. 2. v. *Graduatus*, cas. 8.

Si uno Graduatu cladem promotionis & in illius gradibus una inveniatur, sive revolvitur debet? Concurrit ipsorum debet ne collimari ab anno altero versus a die temporum litterarum eos Graduatorum exhibentur? ibid. cas. 9.

Graduatus, quem in carcere conseruere decrevit est, est ne inhabilis ad perenditum Beneficium? ibid. cas. 10.

Graduatus, qui matrimonium inuite, potest ne pot uxoris mortem, potest Beneficium? vi graduum iugum? ibid. cas. 11.

Graduati habent ne jus ad Beneficia, quae sunt vacanta in membris Regi? ibid. cas. 12.

Graduati ne possint a subendo examine Episcopi, aut Magi Vicarii ejus? Nam est quoad hoc Gallici Jurisprudentia? ibid. cas. 1. & tom. 2. v. *Examens*, cas. 1.

Beneficiis Infusione reddita, ne nullam postulationem Graduatorum? tom. 2. v. *Infusio*, cas. 1.

Possunt ne provideri a Papa, post factam postulationem? tom. 3. v. *Requisitio*, cas. 4.

Indulteria prevalent ne Graduatis si concurrant? tom. 2. v. *Indulteria*, cas. 2.

Graduati peccant ne potendo Beneficia, que animarum curam habent annexam? tom. 2. v. *Beneficium*, cas. 2.

Tenetur ne residere Graduarii, qui pacifici possitores sunt alicuius Curia? tom. 3. v. *Residencia Parochorum*, cas. 1.

GRADUS COGNATIONIS.

Sunt ne regulæ quadam certe, ac tutu circa modum numerandi gradus Cognationis? tom. 2. v. *Impedimentum Cognationis naturalis*, cas. 1.

GRATIA DEI.

Sunt ne quadam signa, quibus dignoscere quis possit, num sit in statu gratiae? tom. 1. v. *Commando*, cas. 13.

Ordinationes collata ab Episcopis Hæreticis conferuntur gradum? tom. 2. v. *Ordines*, cas. 16.

GRATIA PRINCIPIS.

Principis gratia restituunt ne reum in primis conditionem? tom. 2. v. *Heres*, cas. 10.

Judices Supremorum Casuum possunt ne gratiam ferre reis? tom. 2. v. *Judex*, cas. 6.

Gratia extinguitur ne morte illius, qui eas contulit? tom. 1. v. *Defensio Matrimonii*, cas. 18.

An omnis generis gratia expiatoria in materia Beneficiorum abolita sunt a Concilio Tridentino? Extinguitur ne irregularitate? tom. 3. v. *Resignatio*, cas. 5.

GUBERNATOR.

Gubernator Provinciarum aut Castrorum tenetur ne restituere, quod ultra permittit aut jussit a Rege contributio-nes aut stipendiis acceptare? tom. 3. v. *Restituo*, cas. 127. & 128.

GULIA.

Vide *huius vocis Proemium*.

Excessus, qui sunt excedere & bipedes sunt ne sua natura peccata mortalia? tom. 2. v. *Gulia*, cas. 1.

Qui edat & bibunt potius ad voluptam, quam ad necessitatem, peccant ne, etiam excessum non nobilitate, non militante, quicquid ipsorum non nocet? Tantum? Licet ne gaudere cibis, voluptam inde capiendi causa? ibid. cas. 15.

Qui gula nimis indulgent, se redigunt in impossibilitatem solvendi debitis suis, peccant ne lethali? tom. 2. v. *Intemperancia*, cas. 1.

GYMNASIARCHA.

Vide *huius vocis Proemium*.

Gymnasia debet ne suos Pensionarios & Bursarios Beneficiis obligare ad gerendam vestem & tonsuram Clericalem? tom. 2. v. *Gymnasarcha*, cas. 1.

Uice ne pecuniam largiri, ad pervenientium ad Gymnasiarium? ibid. cas. 2.

Gymnasarcha potest ne quadam munera petere, Regenibus vel Bursaribus, quibus Cathedras vel Bursas confit? tom. 1. v. *Convitus & Bursa*, cas. 1.

H

HABITUS PECCANDI.

Habitus peccatorum mortalium, est ne ratio sufficiens de neganti, aut differendi abolitionem? tom. 2. v. *Absolutionis*, cas. 13. 27. 28. & 29.

An peccatoribus, qui peccanti habitum contraherunt, facilius abolitione confit? potest Jubilee tempore, quam alio? tom. 2. v. *Jubilium*, cas. 25.

Alii, qui sunt sint in habitu peccati mortali, & in proportione perseverandi in illo, adiunt tamen Missis diebus Dominicalis ac Festis, committunt ne novum peccatum? An nihilius Missa adesse tenetur? tom. 2. v. *Missa*, cas. 5.

Habitus, in quo quis est, dicendi aut faciendo malis qualiter res, excusat ne a peccato? tom. 2. v. *Blaesphemia*, cas. 1.

HÆRES.

Vide *huius vocis Proemium*.

Qui segerunt tanquam Hæretes puros & simplices, possunt ne cogi ad solvenda omnia successione debita? An omnes? si, nisi Regi solvendum habent, puri & simplices conseruant esse Hæretes, quicquid adeo non gaudent beneficia inventari? Quoniam sunt prærogativa illorum, qui segeunt tanquam beneficio inventari? tom. 2. v. *Heres*, cas. 2.

Hæres

habent ne post factam partitionem reciprocæ suas invicem ad evitanda carecer portiones? ibid. cas. 3.

Liberi peregrini, nisi legitimo matrimonio, aut qui jus civitatis & Regnicolis obtineantur, possunt ne in Gallia hæreditare Parentum suorum bona? Sunt ne quidam alii quibus idem sit? ibid. cas. 4.

Mulier est ne in defeculum liberorum, aut aliorum hæredum, sive Matris ab intestato mortui hæres? ibid. cas. 5.

Infans natus ante debitum tempus, & ferme immediate post mortuus, conseruat ne fuli patris hæres esse? ibid. cas. 6.

Spurii & peregrini possunt ne in Gallia instituti hæredes aut legati? ibid. cas. 7.

Infans legitimus a Principe, possunt ne partem capere in hereditate Patrii, una cum legitimis eius filiis? ibid. cas. 8.

Parentes possunt ne contrafici Marrionis? ibid. cas. 9.

Hæres, qui est sui juris, potest ne propriæ vendere, & ea intentione, ut pretium ad unum ex suis hæredibus, exclusi alii, perveniat? ibid. cas. 10.

Hæredes tenetur Locatio continuare locationem a definito factam? Est ne quadam differentia inter hæredem universalem & particularem? tom. 2. v. *Locatio*, cas. 14. & 15.

Hæredes tenetur ne continuae societatem, sive socii de hoc convergant, sive non? tom. 3. v. *Societas*, cas. 29.

Er ne quadam causa, ob quam exhereditari possunt Contrafici, & quænam sunt illæ? tom. 2. v. *Heres*, cas. 27.

Personæ, qui est sui juris, potest ne propriæ vendere, & ea intentione, ut pretium ad unum ex suis hæredibus, exclusi alii, perveniat? ibid. cas. 11.

Hæredes condonati ob defecionem vadimoni? ibid. cas. 12.

Quidam hæres tamen juxta bona presencia aut futura? Est ne quadam hæres Romana & Jurisprudentia Gallica? ibid. cas. 13.

Hæredes rel, qui interjecti appellationem, habent ne jus colligendi ipsius bona, relata, si ante definitum judicium moritur? ibid. cas. 14.

Homo condemnatus ne possum, quæ secum fuit mortem clemi, est habilis ad succedendum? Ejus liberum legiti- matur? ibid. cas. 15.

Cum Persona quædam moritur nulla relatio hæredi, ad quem pertinet eius bona? Jus hæredi extendit se usque ad inheritancem in omnibus Consecutudinibus? ibid. cas. 16.

Hæredes notiori reddit ne abolitiones nullas a parte Sacerdotum, qui ei inquinatur? ibid. cas. 17.

Religiosi, qui revocari? Vota sua intra tempus praefectum, si non capax omnium hereditatium præfectorum & futurorum adiutoriorum? An eodem modo se res habet cum reo, cuius sententia non inferatur mortem naturalem aut ciuilium, annullata est cum mutata? An eodem quoque modo res habet cum spacio legitimato, ut peregrino iure civitatis donatio? ibid. cas. 18.

Hæres qui opere summissi cujusdam renunciavit suo iure, quod in hereditatem habebat, potest ne in ipso pari? & datur ne actio adversus ipsum quod legata & debitis successione? Qui juvent & simpliciter renunciavit, debet ne quibusdam cuiusdam, cum obligatio adum quendam hæredi facere? Ministratio potest ne hæres generalis actum facere? ibid. cas. 19.

Hæres, qui ante vel post renunciavit hereditatem, quod subdixit ad illam pertinente, potest ne a declarari hæredes purus & simplices? ibid. cas. 15.

Hæredes, qui ne sufficiuntur dispensatione, quibus licet in hac matrimoniū in ipsius matrimonium inveniatur, sive quodammodo hæredes, qui eam reprobant, potest ne invalidam sacramentorum administrationem? ibid. cas. 16.

Hæredes publica reddit ne invalidam sacramentorum admini strationem? tom. 2. v. *Absolutionis*, cas. 13.

Hæredes criminis producit ne irregularitatam? Quoniam est quodammodo iurisprudentia Gallica? tom. 2. v. *Irregularitas*, cas. 102.

Equitates Religiosi potest ne habiles ad hereditates adiundandas? tom. 2. v. *Equitates Religiosi*, cas. 2.

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

731

An quilibet hæredum in solidum tenetur de debitis defuncti?

Imper. Cœlestis, cas. 9. & tom. 1. v. *Cœlestis*

Hæredes Depositorii, qui bona fide depositum consumpsit, re netur ne ad restitutionem depositori? tom. 1. v. *Depositorium*

cas. 27.

An omnis hæres tenetur Locatio continuare locationem a definito factam? Est ne quadam differentia inter hæredem universalem & particularem? tom. 2. v. *Locatio*, cas. 14. & 15.

Hæredes tenetur ne continuare societatem, sive socii de hoc convergant, sive non? tom. 3. v. *Societas*, cas. 29.

Er ne quadam causa, ob quam exhereditari possunt Contrafici, & quænam sunt illæ? tom. 2. v. *Heres*, cas. 27.

Personæ, qui est sui juris, potest ne propriæ vendere, & ea intentione, ut pretium ad unum ex suis hæredibus, exclusi alii, perveniat? ibid. cas. 12.

Hæredes Beneficiarii Possunt ne lucrum capere ex iis, que Beneficiarii ut redditibus vel redditibus superflua depositi? ibid. cas. 29. & tom. 1. v. *Beneficiarius*, cas. 12.